

PACHET MATERIALE CURATENIE

I.D.: 64612926

Data publicarii 22.12.21 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 5.878,15 RON - 5.878,15 RON

Descriere: DENUMIRE CANTITATE PRET VALOARE DERO AUTOMAT SAVEX COLOR 10 KG 4 BUC X 80.00 LEI = 320.00 LEI DERO AUTOMAT ARIEL 10 KG 5 BUC X 120.00 LEI = 600.00 LEI SOLUTIE WC 750 ML DOMESTOS 30 BUC X 10.00 LEI = 300.00 LEI DETARTRANT 30 BUC X 9.00 LEI = 270.00 LEI DETERGENT GEAM RIVEX 30 BUC X 10.00 LEI = 300.00 LEI DETERGENT PARCHET PRONTO 20 BUC X 16.00 LEI = 320.00 LEI DETERGENT GRESIE AJAX1L 30 BUC X 15.00 LEI = 450.00 LEI CIF CREMA 750ML 20 BUC X 15.00 LEI = 300.00 LEI MOP REZERVA 250GR 20 BUC X 8.00 LEI = 160.00 LEI BURETE VASE INOX 30 BUC X 3.00 LEI = 90.00 LEI BURETE VASE 30 BUC X 2.00 LEI = 60.00 LEI LAVETE 5 BUC/SET CLINOX 60 BUC X 7.00 LEI = 420.00 LEI DETERGENT MASINA SPALAT VASE 5 BUC X 70.00 LEI = 350.00 LEI INALBITOR RIVEX 2L 20 BUC X 14.00 LEI = 280.00 LEI DETERGENT VASE 4L TRIM 10 BUC X 46.00 LEI = 460.00 LEI CALGON PRAF 5 BUC X 15.00 LEI = 75.00 LEI DETERGENT LICHID PERSIL 5L 10 BUC X 75.00 LEI = 750.00 LEI DETERGENT LICHID DERO 3L 10 BUC X 45.00 LEI = 450.00 LEI DETERGENT LICHID SAVEX 4.4L 10 BUC X 55.00 LEI = 550.00 LEI CIF CREMA 500 ML 20 BUC X 10.00 LEI = 200.00 LEI ADITIV MASINA SPALAT VASE 5 BUC X 30.00 LEI = 150.00 LEI INALBITOR ACE 1L 20 BUC X 7.00 LEI = 140.00 LEI TOTAL PACHET CU TVA 6995.00 LEI TOTAL PACHET FARA TVA 5878.15 LEI